
ZARZĄDZENIE NR 67/18 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia II lipca 2018 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin
nym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i 1000) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62 i 1000), zarządzam co 
następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załączniku Nr 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

B U R T i l ^ T R Z

Grzegorz Ambroziak

'4 'r>



Wydatki budżetu na 2018 rok

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 67/18 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 11 lipca 2018 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T re ś ć R o d z a j
P la n  p rz e d  

z m ia n ą
Z w ię k s z e n ia Z m n ie js z e n ia

P la n  po  

z m ia n ie

75 8 R ó ż n e  r o z lic z e n ia 8 5  0 9 7 ,0 0 0 ,0 0 2 3  3 0 0 ,0 0 61 7 9 7 ,0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 85 097,00 0,00 23 300,00 61 797,00

4810 Rezerwy Własne 85 097,00 23 300,00 61 797,00

926 K u ltu ra  fiz y c z n a 31 4 0 0 ,0 0 23  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 4  7 0 0 ,0 0

92601 Obiekty sportowe 31 400,00 23 300,00 0,00 54 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 18 100,00 11 000,00 29 100,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 13 300,00 12 300,00 25 600,00

O G Ó Ł E M  W Y D A T K I 116 497.00 23 300.00 23 300.00 116 497.00

BURM?1BT RZ


